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Instituto Electoral de Coahuila
Estado de Situaclon Financiera
Al 30 de septiembre de 2023 y al 31 de diclembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023 2022 Concepto 2023 2022

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

Efeclivo y Equivalentes 16,109,676.92 14,810,445.98| Cuentas por Pagar a Corto Plazo 9,962,471.76 10,442,352.47

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,756,540.86 2,627,350.11 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00]

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,560,107.18 925,980.85 Porclona Corto Plazo de la Deuda Pablice 2 0.00 0.00]
Largo Plazo

Inventarios 0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00|

Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Fondos y Bienes de Terceros en Garantia

Aclives Circulantes o 000 y/o Administracién a Corto Plazo 0.00 0.00

Otros Activos Circulantes 17,700.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00] 0.00]
Otros Pasivos a Corto Plazo 303,308.92 299,280.05

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Delerioro y Amorlizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Olros Aclivos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

21,444,024.96) 18,363,776,94,

Total de Pasivos Circulantes

0.00| 0.00] Pasivo No Circulante

0.00] 0.00| Cuentas por Pagar a Largo Plazo

146,981,792.09 146,981,792.09

23,992,586.73
4,218,978.81

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

33,386,317.75
4,218,978.81

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia

~A%08770:60 ylo en Administracién a Largo Plazo

-25,945,016.28

0.001 0.00 Provisiones a Large Plazo
0.00, 0.00
0.00] 0.00 Total de Pasivos No Circulantes

161,645,317.75 149,248,343.,35 Total del Pasivo

172,989,342.71|  167,612,120.20| HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuide

Aportaciones
Danaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Menetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

A

10,265,780.68,

0.00

0.00

0.00
0.00

2,188,706.98)

0.00

2,188,706.98

12,454,487.66

17,840,000,00

0.00
17,840,000.00;

0.00]

110,426,860.03

7,923,132.92

89,289,771.33
44,607,470.08
0.00

-31,393,514.30

32,267,995.02

0.00
32,267,995.02

160,534,865.06

172,989,342.71

10,741,632.52

0.00]

0.00

0.00
0.00

325,589.73

0.00]

325,589.73

11,067,222.25

17,840,000.00

0.00
17,840,000.00

0.00

106,436,903.02|

642,393.79)

92,682,520.45
44,607,470.08
0.00

-31,495,481.30

32,267,995.02

0.00
32,267,995.02

156,544,898.04

167,612,120,29|
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